
KONTAKT NA NÁS

+420 608 840 486

drabek@w4p.cz

Televizní 2615, 

Rožnov pod Radhoštěm

VOLEJTE
+420 608 840 486

W4P je obchodní, výrobní a servisní firma, která byla 
založena roku 2015. 

Díky lidskému, profesionálnímu přístupu a důvěře 
dodavatelů i odběratelů se postupně etablovala na 
Českém obchodním trhu a dodává kvalitní produkty 
a služby.

Přidanou hodnotou naší společnosti je oficiální 
statut Chráněné dílny uděleným MPSV, díky čemuž 
může svým zákazníkům dodávat vlastní náhradní 
plnění.

CHRÁNĚNÁ DÍLNA

W4P

/ W 4 P . C H R A N E N A . D I L N A @ W 4 P _ S . R . O

Deutsche Telekom

PWO Czech Republic

JAP FUTURE S.R.O.

Fri-Service Czech

Domov seniorů Hranice

ATLAS COPCO

IST AG s.r.o.
Martin Huba - jednatel společnosti
martin.huba@ist-ag.com
www.ist-ag.com

Dodávky: 
Outsourcing lidských zdrojů a úklid 
v režimu náhradního plnění, spotřební materiál 

BIKE FUN International s.r.o.
Mgr. Stanislav Matušů - jednatel společnosti
matusu@bikefunint.com
www.bikefunint.com

Dodávky: 
Úklid v režimu náhradního plnění, 
reklamní a dárkové předměty, spotřební materiál

REDDO CZ s.r.o.
Petr Spáčil - jednatel společnosti
spacil@reddo.cz
www.reddo.cz

Dodávky: 
Náhradní plnění a evidence faktur 
pro zákazníky REDDO CZ
.

VÝZNAMNÉ REFERENCE:

OSTATNÍ REFERENCE:



Náhradní plnění je efektivním a ekonomickým řešením 
zákonné povinnosti pro ty, kteří nemohou nebo nechtějí 
zaměstnávat osoby se zdravotním postižením a současně 
nechtějí platit povinný odvod do státního rozpočtu a zároveň 
chtějí ušetřit firemní náklady.
 

Co nabízíme?

Dle novely zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb. je každá firma 
zaměstnávající více než 25 zaměstnanců povinna zaměstnávat 4% 
kmenových zaměstnanců se zdravotním postižením, tedy na každých 
25 zaměstnanců jednoho pracovníka se ZPS.

Náhradní plnění můžete vyřešit následujícími způsoby:

Přímým zaměstnáním pracovníka se ZPS

Odvodem do státního rozpočtu ve výši 2,5 násobku 
průměrné mzdy v  aktuálním účetním roce za každého 
nezaměstnaného ZPS pracovníka.

Nákupem zboží nebo služeb od společnosti, která má 
oficiální statut Chráněné dílny ve výši 7 násobku průměr-
né měsíční mzdy v  národním hospodářství za I. až III. 
kvartál sledovaného kalendářního roku, a  to za každého 
chybějícího pracovníka se ZPS. 

Co získáte?

Firma XY s.r.o. zaměstnává 25 kmenových zaměstnanců. 
25 x 0,04 (25 kmenových zaměstnanců x 4%) = 1

Odvod za chybějícího zaměstnance se ZPS 
= 2,5 x 37 047 = 92 618 Kč.

Náhradní plnění za chybějící zaměstnance se ZPS 
= 7 x 37 047 = 259 329 Kč.

Firma XY s.r.o. zaplatí tedy do státního rozpočtu 
odvod 92  618 Kč anebo nakoupí zboží a služby od 
společnosti, která má oficiální statut Chráněné dílny 
ve výši 259 329 Kč.

Výpočty odvodů do státního rozpočtu nebo náklady vynaložených v náhradním plnění 
jsou závislé na průměrné mzdě v prvním až třetím čtvrtletí sledovaného roku.

Výpočet pracuje s průměrnou mzdou za 1. až 3. čtvrtletí 2021, která dle ČSÚ dosáhla 
37.047 Kč

Řešení
»  Náhradní plnění pro Vás a Vaše zákazníky
»  Facility servis
»  Ostraha nemovitostí
»  Dělnická a kompletační činnost
»  Výstupní kontrola - příprava na expedici
»  Mzdy a personalistika
»  Tvorba webů, SEO optimalizace, grafické služby
»  Komplexní služby v oblasti nápojových systémů
Dle Vašich požadavků jsme schopni dodat i jiné zboží 
a služby, které firma poptává.

Neustále přemýšlíme nad různými obchodními příležitostmi 
a nabídkami. Pokud máte zajímavou informaci anebo kontakt na 
zajímavou firmu, kde se díky Vám uzavře obchodní smlouva na 
služby nebo dodávky zboží, obdržíte od nás provizi, která může 
být jednorázová, nebo na pravidelné bázi po dobu trvání daného 
kontraktu.

2.

Obchodní řešení:

W4P s.r.o. - Chráněná dílna
Televizní 2615, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
sídlo společnosti, kancelář

Středisko Kroměříž
Stoličkova 2464/43, 767 01 Kroměříž
šicí dílna, sklad, obchodní zastoupení

Středisko Kopřivnice
Areál Tatry 1445/2, 742 21 Kopřivnice 

https://www.w4p.cz/

1. Naše služby:

1.

ZÁKLADNÍ INFORMACE:

PŘÍKLAD VÝPOČTU:

Vytvořilo: #UNLockStudio

2.

3.

Prodej zboží:

3.

»  Reklamní a dárkové předměty
»  RFID a firemní identifikace
»  Kancelářské potřeby
»  Hygienické potřeby, drogerie a spotřební materiál
»  Ochranné pracovní pomůcky
»  Káva a kávovary pro firmy 
»  Kancelářský nábytek, vybavení firemních interiérů


